

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu:**Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Pińczów i jej jednostek organizacyjnych”.**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) udziela wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1. Prosimy o podanie ilości energii elektrycznej w rozbiu na poszczególne taryfy

Odpowiedź 1. C11 -86652 kWh, C12a-182648 kWh, C21-121963 kWh, C22a-129396 kWh

Pytanie 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy ani statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii.

Pytanie 3. Czy w czasie trwania umowy Zamawiający planuje pozyskanie energii z Odnawialnych Źródeł Energii (np. biogazownie)?

Odpowiedź 3: Zamawiający w czasie trwania umowy nie planuje pozyskiwania energii z Odnawialnych Źródeł Energii.

Pytanie 4. Jaką należy zastosować stawkę Vat przy przeliczeniu wartości zamówienia?

Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki vat jaką należy zastosować w formularzu ofertowym. Ujednolicenie przez Zamawiającego stawki vat pozwoli uniknąć sytuacji, w której Wykonawcy złożą ofertę opartą na innej stawce

Odpowiedź 4: W formularzu ofertowym należy zastosować stawkę 23 % podatku Vat.

Przygotowała: Maria Wojciechowska

Zatwierdzam:
mgr inż. Włodzimierz Badurak
Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów